das 08h00min do dia
0510412022 às 08h29min do dia 1910412022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min
do dia 1910412022.

INícro DA sESSÃo DE DrspurA DE pREÇos: às
09h00min. do dia '1910412022.

LOCAL: www.bllcompras.com

VALOR rUÁXlwtO: R$ 14.909,00 (quatorze mil, novecentos e

nove reais).

Ruã WaltÍedo Bittencourt de Moraes, 222, Teleíone - 43.3266-8100 - C.N.P.J. N.o 95.561.080/0001-60
E-mail: Iiciracaoii.nsb.nr.so\'.hÍ - Nova Santa Biirbara - Paraná

D

Dotações
Exercíci
oda
despes
a

Conta
da
despes
a

Funcional programática Fonte

[...]

Tem estâ finalidade de solicitar a Vossa Senhoria, dotação
orçamentária para o registro de Preços para eventual contrataçáo de
empresa no r€uno de fornecimento de refeições (Marmitex), conforme
solicitaçáo da Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de
Saúde, num valor máximo previsto de R$ 14.909,00 (quatorze mil,
novecentos e nove reais), para um período d,e 12 (dozel meses.

Sendo o que se apresenta para o momento

Atenciosamente,

Elalne Cristl dos tos
Setor de Licitações

Rua Walfredo Binercourt de Moraes no 222, CentÍo,l 43. 3266.8100, E - Eó.250-000 - Nova Sanra Bárbara,